乙方 重庆创享国际旅行社有限公司 联系人 陈云华 联系电话 18306061532

产品编号 CQCXCJ-20260224-C 产品名称 【落地散+单机票】6天游（HU423-HU424）

发团日期 2026-02-24 回程日期 2026-03-01 参团人数 5(5大)

大交通信息

启程 2026-02-24 HU423 重庆→曼谷 08:15-10:35
返程 2026-03-01 HU424 曼谷→重庆 11:45-16:05

费用明细

订单号 项目 数量 单价 小计 备注

3664931 成人 5 1580.00 7900.00

合计 总金额：柒仟玖佰元整 7900.00

单机票，报春

请将款项汇入我社指定账户并传汇款凭证，如向非指定或员工个人账户等汇款，不作为团款确认，且造成的损失我社概不负责
；出团前须结清所有费用！

账户信息

重庆渝北银座村镇银行鸳鸯支
行

重庆创享国际旅行社有限公司 6303 8672 0000 015

中国工商银行重庆两路口民生
路支行

重庆创享国际旅行社有限公司 3100 0215 1920 0036 509

中国建设银行重庆北碚西南大
学支行

秦贞于 6217003760182065375

中国工商银行重庆分行建北支